

۱۵ نفر
در عملیات
نقده
کشته شدند

تغییر مقررات
استخدامی
هیات علمی
و کارکنان اداری
دانشگاهها
و مؤسسات عالی

امام: امید است یا پیروزشویم، یابشهادت برسیم

۳ صفحه چاپ دوم
اطلاعات
دوشنبه ۱۲ شهریورماه ۱۳۵۸ - شماره ۱۰۹۴۵ - شماره ۱۵ ریال

آشفته‌گی های بعد
از انقلاب اجتناب
ناپذیر است .
در صفحه ۲

صدور
ویزای
امریکا
از ۱۸
شهریور
آغاز
میشود



در نقشه، شهرهایی که طی چند روز در آنها بین طرفین برخورد شده است، و نیز موقعیت ارتش مهاباد مشخص گردیده است

• نحوه صدور ویزای دانشجویانی که در دانشگاههای امریکا مشغول تحصیل بودند

• رسیدگی بدخواست تجدید ویزاهای منقضی شده از ۲۵ شهریور انجام میشود

• ویزای کنسولگری تبریز تعویض خواهد شد

سفارت امریکا در تهران ضمن اعلام گشایش ساختمان جدید کنسولگری امریکا در روز یکشنبه ۱۸ شهریورماه اطلاع داد که از همین تاریخ پیکتت درخواست های ویزا برای امریکا رسیدگی خواهد کرد. بخش فرهنگی و مطبوعاتی سفارت امریکا در این باره اطلاعاتی یابین شرح منتشر کرده است:

سفارت امریکا در تهران اعلام کرد که به وزارت امور خارجه ایران اطلاع داده است که ساختمان جدید کنسولگری امریکا بزودی پایان یافته و برنامه های آن جهت انجام خدمات مربوطه محدود آغاز خواهد شد. ساختمان جدید واقع در خیابان تخت جمشید - که چه انبار (کوچه امریکای سابق) غرب سفارت امریکا شماره ۱-۲۵ روز یکشنبه هجدهم شهریور ۱۳۵۸ گشایش خواهد یافت و همه روزها باستانی روزهای جمعه و شنبه و تعطیلات رسمی از ساعت ۸ صبح تا ۳ بعد از ظهر بانجام امور مراجعین خواهد پرداخت. سفارت امریکا به منظور تسریع در رسیدگی به درخواست های ویزا برنامه زیر را اعلام مینماید:

نظرات آیت الله العظمی شریعتمداری درباره:
**کردستان، اعداها
ومسائل دولت**
* امر در فیه
گردستان تدبیر جدی
برای جلوگیری از جنگ
نشود منجر به تاجی
میشود که بشیمانی
سودی نخواهد داشت

**۶ اصل
تازه
قانون
اساسی**
* در عصر نیت، ولایت امر و امامت امت بر
عده برترین اسلام شناس فقیه عادل و... است
که اکثریت مردم او را به رهبری پذیرفته باشند
در صفحه ۲

**معافیت
۵۰۰ هزار مشمول
قطعی شد**
در صفحه ۲

به آخرین مهلت استهاده از لایحه قانونی متمم تسهیلات مالیاتی برای مودیانی که مشمول ۲۰٪ تخفیف اصل مالیت و بخشودگی مالیاتی اضافی شهادت و اطاق بازرگانی و جریمه مالیاتی و زیان دیرکرد میباشند باقی مانده است .
مآلک ۹۲۷۰

اطلاعیه
وزارت
بهداری
در مورد
امکان
شیوع
وبای
التور
وزارت بهداری از
مردم درخواست
کرد دستورات
بهداشتی را دقیقاً
رعایت کنند .
در صفحه ۲

• مواضع مستحکم و پیوسته مهاباد در ۳۰ کیلومتری مهاباد شکسته شد .
• توپخانه سنگین، نیروی هوایی و هوانیروز در عملیات پیشروی به سوی مهاباد شرکت دارند .



در عملیات پیشروی به سوی مهاباد، هوانیروز با دیگر واحد های ارتش جمهوری اسلامی همکاری مستعد دارد. عکس نشان دهنده نقل و انتقال نیرو ها بوسیله هلی کوپتر های هوانیروز است .

خبرگزاری پارس، بعد از ظهر دیروز گزارش داد: سختگوی ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ساعت ۲۰ دیروز، طی اطلاعیه ای اعلام کرد ارتش جمهوری اسلامی ایران و پاسداران انقلاب با پیروزی کامل عصر دیروز (یکشنبه) و اردیبهشت در ستون اعزامی از میاندوآب به بیست کیلومتری مهاباد رسید و تمام راههای منتهی به بوکان را پاکسازی کردند. متن اطلاعیه ستاد مشترک

**هشدار
نزیه
بدولت
امریکا**
در صفحه ۲

برادر عزیز آقای دکتر بهزاد انبیا مصیبت وارده را به آن برادر عزیز و خانواده محترم تسلیت عرض کرده سلامتی و سعادت آن خانواده محترم را از درگاه احدیت مستات می نمانم .
جامعه پزشکی حزب جمهوری اسلامی

توضیح صنف رستوران و سلف سرویس های تهران پیرو آگهی مندرج در شماره دیروز جلسه صنف رستوران و سلف سرویس های تهران ساعت ۱۰ روز سشنبه ۱۲ شهریور (فردا) در دفتر اتحادیه واقع در خیابان تخت جمشید بعد از میدان فلسطین خیابان فریمان پلاک ۲۴ تشکیل خواهد شد.

**فروش ارز به مسافران خارج
از کشور مشروط میشود**

برای فروش ارز به مسافران خارج از کشور حداقل زمان سفر در نظر گرفته خواهد شد. براین اساس پرونده های مسافران خارج از کشور که مدت آن در آینده نزدیک تعیین میشود مشروط خواهد شد. مدت در نظر گرفته شده احتیالاً کمتر از ۲۰ روز نخواهد بود. دولت ارز حاصل از صادرات را به بانک مرکزی می فرودد ایران در این مورد گفت: چون مدت مسافرت اکثر مسافران صرفاً برای خرید ارز نیست و صرفاً برای خرید ارز است که در بانک مرکزی می فرودد و در مقابل آن هزینه های ملکت، یکدانگشجو ۳۰۰ تا ۵۰۰ دلار در ماه بود و با آنکه از تاریخ مذکور تاکنون هزینه زندگی



عکسی از یک سنگر در محور مهاباد ... سربازان عبور و مرور را در یک جاده تحت نظر گرفته اند . این عکس با استفاده از تله و از راه دور گرفته شده است .

گفت و گو با دکتر مصطفی چمران معاون نخست وزیر ایران

چمران، تنها معاون نخست وزیر مسلسل بدست دنیا!

من شاگرد بازرگان بودم. او سعابی، برای من پیغام فرستادند اگر به ایران بازگردم، ساواک مرا خواهد کشت!

به اتفاق دکتر یزدی و قطبزاده، در مصر دوره چریکی دیدم و سالها در کنار آنان مبارزه کردم.

دکتر مصطفی چمران معاون نخست وزیر، مردی که علیرغم سالها مبارزه بدلیل شرایط خاص اطلاعاتی در رژیم شاه مخلوع، هنوز برای بسیاری از مردم، ناشناخته مانده، با حادثه خونین پاره ناکبان، ناشی برسر زبان افتاد، شرح عملیات مشهورانه او در زندانهای پاره و پاره و بعد از آن با تالیف کتاب «بازگشت» از وی به عمل آورد سیدانگونه که گفت: ناشی باید در تاریخ ایران ثبت شود چهره‌ای شده اگر چه ناشناخته، اما آشنا با دلای مردم.



دکتر مصطفی چمران، مدتی است در کنسرتراپازان و باسداران، در غرب کشور، زندگی سرپایه دارد. او تنها معاون نخست وزیر در جهان است مسلسل بدست دنیا!

مرداد بود. البته من از ۱۵ سالگی عضو انجمن اسلامی بودم و در مسجد هدایت، پای عطا و تفسیر قرآن حضرت آیت الله طالقانی حاضر می شدم.

شاگرد بازرگان

صدق معبود من بود. در تمام تظاهرات شرکت می کردم. سخت ترین مبارزات من در دانشگاه بود. شریعتی رضوی، قندچی و بزرگنیک در روز ۱۶ آذر ۳۲ شهید شدند. هر سه از دوستان و همکلاسی من بودند. در آن سال، بخاطر ورود نیکسون به ایران بچه‌ها را می گرفتند و بخارنگ می فرستادند. من راجع به این وقایع، در آمریکا مطلبی در روزنامه‌های بنام ۱۶ آذر نوشتم و شرح وقایع را موبیو دام. در دانشکده فنی، سیدس بازرگان استاد من بود یکبار بجای نمره ۲۰ به من ۲۲ داد و من معروف به این نمره شدم!

مبارزه مسلحانه

اولین کار من، تأسیس انجمن اسلامی بود. صادق قطبزاده در واشنگتن، یزدی، در نیوجرسی و من در برکلی، در سال های ۶۰-۱۹۵۹ این انجمن ها را بوجود آوردم. بعد انجمن های دانشجویی را برپا کردم و از همان موقع در لیست سیاه ساواک قرار گرفتم. اوئین وزیر کربن تظاهرات علیه شاه را ما در سانفرانسیسکو برپا کردم که برای او، بسیار غیرمترقبه بود.

بعد از فراغت از تحصیل، به اتفاق یزدی و قطبزاده، با دکتر شایگان که رهبر چریکی مسلح در خارج از کشور بود، همکاری کردم و مسئول تبلیغات آن بودم. در همین روزها بود که قیام کردیم

که با کسی روبرو هستم که با صدق مثل آنها، برابر است. **ایربرد ایران** * در مورد اینکه شما ایربرد هستید، چه می گوید؟! * من خاک پای همه ایرانیان هستم. دنبال شهرت نیستم. همچنین برای من، سفر است. * می گویند، قطور شده از راه نرسیده صاحب مقام شده اید؟ * من برای شغل نیامدم. در سال ۱۹۶۴ دوستان تصمیم گرفتند به ایران بازگردم. تا بغداد آمد، ولی منهنده بازرگان و دکتر سعابی خبر دادند که پرونده من آنقدر مستقیم است که اگر بایران بازگردم، نابود می شوم. زندگی ما برای دیگران میاز بوده است. هر کس بخواد ما را بگوید، خودش ملغوب و منکوب می شود.

چپا در کردستان

* شما در مصاحبه تلویزیونی چند وقت پیش گفتید که در میوان و کردستان، توطئه‌ها از طرف گروه های چپ بوده است و آنها، شما و ارتش را متهم به کشتار و دیکتاتوری می کنند. آیا در مورد ذلالت گروه های چپ، مدارکی در دست دارید؟

وجود چریک های فدایی خلق، در آنجا بطور روزمره، بهترین مدرک است. جز بدو کرات، تشنگی سرخ و چال طالبانی ها باهمه نیروهایشان در کردستان حاضرند و علیه دولت مرکزی می جنگند. اعلامیه های متعدد علیه دولت و ارتش می دهند. دوستان من در آنجا، جاسوسان خارجی را دیده اند.

جاسوسان چه کشورهایی را؟

- متأسفانه وضع ماطوری است که فلا نمی توانیم اسم ببریم. انشاءالله بعد ایشاکری خواهیم کرد. در جلساتی که داشتیم، تا فاکان کینفر شروع به حمله می کرد و سؤال می کرد که مشخص بود، از افراد محلی نیست، وقتی تحقیق می کردیم، می فهمیدیم چریک فدایی است و اصلا اهل آنجا نیستند از جای دیگر آمده است.

چپ ستوالانی می کردند؟

- مثلاً سؤال می کنند، اگر جاسوس مسپیونیم دیده اید، چرا فاش نمی کنید؟ این سؤالها به صورت تحریک چرا خیانت می کنید؟ این سؤالها به صورت تحریک آمیز مطرح می شد تا من صورت جاسوس های خارجی را شرح دهم و آنها بفهمند که ماچقدر از کارهای آنها اطلاع داریم.

آیا شما در مقابل آنها عکس العمل نشان می دادید؟

- البته وقتی به آنها می گفتیم شما انقلاب اسلامی اعتقادی ندارید و می خواهید انقلاب کمونیستی کنید، افراد مسلح آنها می آمدند و شایسته می کشیدند تا ما را بکشند * مردم عادی با افراد حزب های مختلف چه روابطی دارند؟

همیشه بین آنها دوامت و حزبی به اهل شرمی-

کویند: شما می خواهید ملت خود را بفروشید. آنها هم در جواب می گویند: شما می خواهید شهروندی ما را به لاش بکشید. من مدتها در صحنه عمل، توطئه ها را دیده و شنیده ام. برای من مهم نیست که در براب من چه می گویند، من می خواهم خطر ضد انقلاب را دفع کنم.

بعد از ورود ارتش عکس العملی چگونه بود؟

- مردم باشادی پذیرفته، ولی کمونیستی تظاهراتی برپا کردند که چرا ارتش مسلحانه وارد شمس شده است * آیا زخات ارتش مسیب بود؟

اول ارتش زخاتی نکرد و اصلا نمی خواست وارد کردستان شود.

این گروه های مختلف بودند که مسلحانه عمل کردند و تظاهرات خونین برآه انداختند و ارتش را مجبور کردند وارد عمل شود. برای این دولت، هیچ چیز پراهمیت از آزادی و امنیت نیست. دولت نمی خواهد درگیری بوجود بیاید.

آیا ارتش ما فعالیت کافی قدرت دارد؟

- دولت ما قوی ترین دولت است. در قش به ارتش نیست، به قدرت ملتی است. ارتش ما نباشد ملت پایک فرمان امام برآه می افتد. اما، ارتش ما قوی و مومن و فداکار است.

آیا شما فرمانده سپاه پاسداران انقلاب هستید؟

- خیر قرار بود من مسئول بشوم، ولی آقای منصوری مسئول است و زیر نظر شورای انقلاب کار می کند. * کار شما در دولت چیست؟

- ایجاد هماهنگی بین نیروهای موجود (ارتش، ژاندارمری، شهربانی و سپاه پاسداران).

خسته نمی شوید؟

- من سالها با اسلحه خوابیده ام. عادت دارم و همین عادت است که ضد انقلاب را بیچاره کرده است. خدا حافظ

Crossword puzzle grid with numbers 1-15 and a small diagram of a flag.

Word search puzzle with a grid and a list of words to find.

حش، گروه های بیکار بوده و این را از چشم شما می بینند، در این مورد چه جوابی می دهید؟

البته من، چندین بار به خوزستان رفته و باسداران ما که خود من تربیتشان کردم (در حدود ۴۰-۵۰ نفر) در سخت ترین مرزهای شط العرب و شلمه و نقاط خطرناک پاسداری می کنند و هر شب باغراتی ها و جبهه تحریری، مبارزه دارند. گروه جرح حش و طرفداران او، در خوزستان فعالیت داشتند و پایگاه های برای تعلیم چریک، بوجود آورده بودند و در تخریبی های که در جنوب بوجود آمده، دست داشتند و ولی اینکه ما فعالیت داریم، باید بگویم خیر، چون در لبنان هم جبهه شعبیه (متعلق به جرح حش) همیشه جنگندگان اهل را از پشت سر مورد حمله فرار داده و می کشند و اکثرآ در همان زمان سازمان ساواک در جبهه شعبیه، رخنه می کردند و فعالیت خود را از آنجا آغاز می کردند و گسترش می دادند و هیچ دلیلی نمی بینم که گروه اهل را با آن همه دشمنی با جرح حش، در خوزستان، با آنها، هم صدا و همکار شوند.

سازمان اهل، سازمانی است که بیش از هر سازمان و تشکیلاتی، به رهبری امام خمینی و انقلاب اسلامی ایران، ایمان و اعتقاد دارد و افراد آن حاضرند، جان خود را در به ثمر رسیدن این انقلاب فدا کنند.

قتل واصل

* رابطه اهل، با «التح» چگونه است؟

- از روز اول، باهم رابطه و همکاری دوش بدوش داشته اند. در چپم دکتر شریعتی، یاسر عرفات در آن مراسم باشکوه گفت: فتح، این اهل و اهلان فتح است. بدون سازمان اهل، فتح در جنبش لبنان زنده نخواهد ماند، ولی اینرا بگویم که کمونیستی، با آنها مخالف هستند.

می گویند: سازمان اهل، یک سازمان فاشیستی و سرسریه آمریکاست؟

- سازمان اهل، سازمان شیعیان لبنان است که مدتها شهبه در مقابل اسرائیل و فلاترست ها داده است. آن کسی که به این سازمان شاکت کند، خودش خائن است. راپلش همان سخن یاسر عرفات است که قیلا عرض کردم. آن کسانی که علیه انقلاب اسلامی ایران توطئه می کنند، علیه سازمان اهل هم توطئه می کنند. دیون امام موسی صدر، یک توطئه امپریالیستی مسپیونستی بود. اگر امام موسی صدر آمریکایی بود، مسلماً او را نمی زدند.

مبارزه علیه آمریکا

* مدتی است حملات گوناگون به شما شروع شده است. شما را ابرقربان ایران می دانند و دست نشانده آمریکا، در این مورد چه می گویند؟ اصولاً چرا اینطور در مطبوعات مطرح شدید؟ مری مرموز و پر قدرت و خشن که حتی ترمه های دارد؟! * زندگی من سراسر مبارزه است. در آمریکا، پس از آنتمه تحصیلات، همگی زارها کردم دنبال مبارزه را گرفتم. هشت سال، در لبنان، هر لحظه در انتظار مرگ بودم. ۹۰ درصد زندگی خود را در صحنه های جنگ گذراندم. بهترین دوستانم، در مقابل چشمانم شهید شدند. کسانی که مرا می شناسند، می دانند که روح من، خدای عارفانه از اینهاست. افتخار من در اینست که در مقابل ظلم و طغیان، ذماری کرتش نکردم. سابقه مبارزات من و یارانم در آمریکا، بعدی درخشان است که اگر کسی نداند، به آن بکند، می فهمد، علیه آمریکا چه مبارزاتی کردم.

توطئه قتل

* چه گروهی را تعلیم می دادید؟

- گروه های ملی مسلمان از بچه های انجمن اسلامی که از نهمت آزادی و مقاومت ملی بودند و مهندس سعید بازرگان آنها را انتخاب می کردند. در خارج هم دانشجویین انتخاب و به لبنان اعزام می شدند. البته در آنجا، علاوه بر امام موسی صدر، یاسر عرفات هم خیلی با محبت داشت. باها، مامورین شاه، برای کشتن من آمده اند و مامورین امن عرفات باخبر شده و مانع عمل آنها شدند.

سازمان منطقه ای بهداری و بهزیستی استان تهران

سازمان منطقه ای بهداری و بهزیستی استان تهران، به تعدادی متخصص بیهوشی جهت خدمت در واحد های تابعه خود در تهران نیاز دارد. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاع بیشتر با دفتر سازمان منطقه ای بهداری و بهزیستی استان تهران، در خیابان دکتر علی شریعتی (خیابان قدیم شهریار) مراجعه نمایند. آلف ۱۷۱۵

وزارت جنگ

تجدید آگهی مناقصه شماره ۲

پایگاه دریائی خرمشهر تعداد ۲۸ قلم مواد فاسد شدنی (سبزیجات، میوهجات، پنیر و غیره) مورد نیاز سال ۵۸-۵۹ را در ۵ گروه یکجا یا به تفکیک از طریق مناقصه خریداری می نماید. پیشنهاد کنندگان می توانند در روز به استثنای ایام تعطیل در ساعت اداری با مراجعه به دفتر آماره اقدامات همکاری پایگاه و دریافت برگ شرایط و مشخصات معامله پیشنهاد خود را طبق مفاد مندرج در شرایط معامله تنظیم و تا ساعت ۹ صبح روز ۸۸/۳/۲۷ پذیرفته آماره همکاری تسلیم و رسید دریافت نمایند. آلف ۱۷۵۳

فروش نقی استثنائی

تلویزیونهای رنگی پارس با ۸٪ تخفیف ۱۲۲۱۸۲ - کرج ۱۵۶

دوشنبه ها

مجله جوانان

متن مصاحبه سردبیر مجله جوانان با آیت الله مکارم شیرازی در باره مهمترین مسائل روز

مجله جوانان - کاملترین و پرتیراژترین مجله ایرانی روز دوشنبه «امروز» در اختیار شماست.

پارسیلون (شرکت سهامی عام) آگهی ازدیاد سرمایه

متعاقب اجازه مجمع عمومی فوق العاده در تاریخ ۸/۲۲/۱۳۵۷ تصویب هیئت مدیره شرکت در تاریخ ۱۳۵۸/۳/۲۷ در نظر است سرمایه شرکت از مبلغ دوهزار و چهارصد میلیون ریال فعلی به مبلغ سه هزار میلیون ریال افزایش یابد. هر یک از صاحبان سهام معادل سهامی که هم اکنون مالک میباشند برای خرید سهام جدید حق تقدم دارند.

پارسیلون (شرکت سهامی عام) آگهی ازدیاد سرمایه

متعاقب اجازه مجمع عمومی فوق العاده در تاریخ ۸/۲۲/۱۳۵۷ تصویب هیئت مدیره شرکت در تاریخ ۱۳۵۸/۳/۲۷ در نظر است سرمایه شرکت از مبلغ دوهزار و چهارصد میلیون ریال فعلی به مبلغ سه هزار میلیون ریال افزایش یابد. هر یک از صاحبان سهام معادل سهامی که هم اکنون مالک میباشند برای خرید سهام جدید حق تقدم دارند.

مهلث استفاده از حق تقدم از دوازدهم شهریور ماه جاری الی پایان روز دوازدهم آبان ۱۳۵۸ میباشند. حق تقدم مذکور قابل انتقال به دیگران نیز میباشند.

از صاحبان سهام تقاضا میشود، صد درصد ارزش اسمی تعداد سهامیکه مورد علاقه آنهاست (برای رسمیم ۹۰۰۰ ریال) بطور نقدیه حساب جاری شماره ۹۵۱۷ به نام پارسیلون (شرکت سهامی عام) نزد بانک اعتبارات صنعتی، میدان بهارستان خیابان آتشکده واریز و فتوکی قبض رسید پرداخت وجه رابه شرکت ارسال دارند. هیئت مدیره - پارسیلون (شرکت سهامی عام)

فروش نقی استثنائی

تلویزیونهای رنگی پارس با ۸٪ تخفیف ۱۲۲۱۸۲ - کرج ۱۵۶

دوشنبه ها

مجله جوانان

برنامه سپهتاریا

Table with 2 columns: Date and Program Name. Lists various TV programs and their broadcast times.

راهپيمايي بزرگ روز شنبه

ستاد برگزاری مراسم روز هفده شهريور که از تشريف مساعي سازمانها و گروه های مختلف بوجود آمده است در پي انتشار نخستين اعلاميه خود درباره دعوت به گراميداشت جمعيت‌ها و گروه ها در روز شنبه ۱۷ شهريور در مشهد دو مين اعلاميه خود را انتشار داد.

متن اعلاميه بشرح زير است: بسم الله الرحمن الرحيم ستاد برگزاری مراسم بزرگداشت هفده شهريور، ضمن تشكر از شماسي گروهها و سازمانهاي که ما را در گراميداشت اين روز و روز شنبه ستاد تاريخي ياري نموده‌اند، به اطلاع عموم امت دلبير مي‌رساند که مراسم اين بزرگداشت در روز شنبه صبح ۱۷ شهريور ۵۸ در ميدان شهدا برگزار خواهد شد.

شركت ساير گروهها ساير گروه ها و انجمن هائي نيز که تاكنون بسا صدور اعلاميه هاي جداگانه و يا از طريق اعلاميه شركت خود به ستاد برگزار مراسم ۱۷ شهريور خود در مراسم مذکور را اعلام داشته‌اند بدين شرح مي‌باشد:

شوراي كاركنان انجمن ملي حمايت كوچوكان، انجمن اسلامي كزيويشان، سازمان مجاهدين راه حق، انجمن اسلامي غرب تهران، انجمن اسلامي دانشجويان آزادي‌آباد، انجمن اسلامي مهرپويان، كرج، بازرگانان و اصناف وابسته سازمان مجاهدين راه حق، حزب ملت ايران، حزب توده، حزب اسلامي، انجمن اسلامي فردوس شهباز، انجمن اسلامي كاركنان سازمان برنامه و بودجه

انجمن اسلامي كاركنان شهرداري تهران، انجمن اسلامي دانشكده هنرهاي تربيتي تهران، انجمن اسلامي كاركنان اداري، انجمن اسلامي كاركنان صنعت نفت تهران و كاركنان شهريور ضمن اعلام شركت گروه و انجمن اسلامي ديگر.

توضيح خانواده «حماد شيباني»

در پاسخ مطلب منتشره در صفحه اول روزنامه اطلاعات مورخ چهارشنبه هفتم شهريور ماه «حماد شيباني» توضيح زير از طرف خانواده حماد شيباني به روزنامه اطلاعات رسيده است:

مراسم سالگرد يك مجاهد شهيد

انجمن دانشجویان مسلمان دانشگاه علم و صنعت ناميات سويين سالگرد شهادت مجاهد «غلامرضا سرباي» اعلاميه اي انتشار داد. در اين اعلاميه با اشاره به مفاخرات و مردان و زنانی که در سالهاي پيشتان و خفتان و سکوت و خون‌پاكستان ستغرض خيابانهاي سرد و خاموشي وطنداران گلگون کرده بودند آمده است:

پيش توسط خانواده ها زنده بماند سياسي سابق جهت كلكيه مجروحان جمع آوري شده بود و تحت نظر امداد ستاد عملياتي مربوطه در اين محل نگهداري ميشود و همچونكه راهپايه با اوضاع نقيه و پاوه و سنجج و گرماتشاه باندسورت که در آن جريده محترم به چاپ رسيده بود نداشتند و اصلا «حماد» از جريان اين داروها اطلاعي نداشتند که متاسفانه بدنامسورت ذکر کرده بود در اين نامه آمده است که عكس و خبر مربوط به كنف داروها، ۵ روز بعد از تجسس خانه، در اختيار جاريده گذاشته شده و افزايش داروها توسط دكتر فخرالاسلامزاده در پايان اين نامه مضمونالاشده است: شيخ محمد منتظري که باول، حماد شيباني و راهگان بدرقه اسفك كاپوچي در فرودگاه ميرآباد مستقر نموده و ۵۵ روز بدون دليل وي را در زندان نگهداريد و عليرغم اينكه خود ايسن

شخړاني ساعت شش ظهر بزرگ علي راسخ افشار تحت عنوان انقلاب مشروطيت و در ادامه آن در محل ستاد مركزي جبهه ملي شخړاني مي‌باشد.

هدف دولت ايجاد دولت ملي است

عباس اميرالانظام سفير جمهوري اسلامي ايران در استنبكلم در مصاحبه‌اي با تلويزيون تي-تي-سي سوئد در پاره واقيع اخير كرستان بيانات شروحي ايراد كرد و گفت خونپاي ريخته شده تنها نتيجه كار عناصر ضد انقلاب و ضد مردم يازمانده عوامل رژيم سابق بوده است و دولت ايران در سوئد افزوده اقدامات مختلف ايران در مذاكره و دولت ايران در اين مورد مدارك كافي در دست دارد.

اقدام مهمه مرتزي براي دستگيري كميته ساواك

كميته مركزي انقلاب اسلامي تهران، ديروز طی اعلاميه‌اي از كميته خود اذنه هائي که عزيزان خود را بعلت مخالفت با رژيم متفور گذشته، بران تيرباران و يا شکنجه عمال ساواك منته از دست داده‌اند، خواست طرف مدت ۱۵ روز از وزارتدم شهريور ماه پنجاه و هشت (فردا) تاريخ دستگيري و شهادت آنان را به آدرس زير اعلام نمود.

توضيح آيت الله خسرو شاهي

آيت الله حاج سيدهادي خسروشاهي، توضيح زير را در تاريخ ۱۳۰۷/۱۲/۲۹ در تهران ايراد نمود: اين جانب حاج سيدهادي خسروشاهي ساکن تهران، مي‌گويم که با ايجاد رابطه با سازمان مجاهدين خلق ايران، به مبارزه خودتوان بيشتر بخشيده ام و روزنامه فرستاده است: اين جانب حاج سيدهادي خسروشاهي ساکن تهران، مي‌گويم که با ايجاد رابطه با سازمان مجاهدين خلق ايران، به مبارزه خودتوان بيشتر بخشيده ام و روزنامه فرستاده است:

بنايه جامعه پزشكي حزب جمهوري اسلامي

جامعه پزشكي حزب جمهوري اسلامي با صدور بيانيه‌اي در تكميل يوليوري رئيس مي‌رساند سقز را که ربع و هشتاد بين مردم به حكم دادگاه انقلاب اسلامي، محكوم به اعدام شد. حقيقه صادره ساعت ۳:۳۰ دقيقه با امداد امروز بمرور اجرا درآمد.

مقررات استخدامي هيات علمي و كاركنان اداري دانشگاهها و موسسات آموزش عالي تغيير كرد

اعضای هیات علمی دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی سراسر کشور مشتمل مقررات اعضای هیات علمی دانشگاه تهران شدند. همچنین کلیه کارکنان اداری دانشگاهها و موسسات آموزش عالی از اول شهريور مامسال جاري مشمول مقررات استخدام کورتي شده‌اند. اجراء مقررات فوق در مورد اعضای هیات علمی و کارکنان اداري دانشگاهها و موسسات آموزش عالی براساس ضوابط تعيين شده در قمره ۳۶ قانون بودجه سال ۱۳۵۸ گرفته شده است.

نگذاريم تجرب به تلخ جنبش مشروطه تکرار شود

انجمن های دانشجویان مسلمانان دانشكده چيه ميدي مسلمانان هاي هويوايتي کشور و همچنين کورستان جوانان مسلمان کورستان ساري و طی اعلاميه ها و تلگرامي شمئ اعتراضيه به فشار و تشييقاتي که متوجه مجاهدين خلق ايران است، خواستار قطع اين فشارها و تشييقات شدند. در پي هائي از اين اعلاميه‌ها آمده است:

جلسات بحث و سخنراني در جنبش مسلمانان مبارز

جنبش مسلمانان مبارز اعلام کرد، ۱۷ شهريور با يادشدهاي بي‌نام اين روز گراميداشت اين روز تاريخي، جلسات سخنراني و بحث يارمون مسائل انقلابي ترتيب داده است. بهمين جهت در روز هاي چهارشنبه چهارده شهريور، شنبه ۱۷ شهريور و يكشنبه ۱۸ شهريور سه جلسه با عنوان مقدمه اي بر انقلاب فرهنگي، معجزه شهبستي روزنامه و امت است.

دکتر غلامحسين صديقي به کردستان مي‌رود

دکتر غلامحسين صديقي يکي از اعضاي هفت نفره هيئت حزينت جبهه ملي به استان کورستان شده است. صبح امروز اسفر پارسا سخنروي جبهه ملي در يك تماس تلفني با خيرنگار سياسي اعلامي شمئ تايبيد عضويت دکترم صديقي در هيئت حسن نيت جبهه ملي است شش نفر ديگر را به شرح زير اعلام کرد.

اطلاعيه دادسرای انقلاب برای شاكيان اتاق اصناف

کارمندان سابق اتاق اصناف شكايتي با اطلاعات مواركي دال بر افعال مهربانه آنها دارند، مي‌توانند موارك خود رايه انتقامت دادسرای انقلاب اسلامي تهران، واقع در زندان اوين، تحويل داده و رسيه دريافت دارند.

جلسات بحث و سخنراني در جنبش مسلمانان مبارز

دکتر پيمان نيز تحت عنوان آينده انقلاب و دکترم عزت الله ارمندش تحت عنوان انقلاب و ايندال آن، سخنراني خواهد کرد. جلسات هتنگي جنبش مسلمانان مبارز در روز هاي پنجشنبه - ساعت ۵ بعد از ظهر - همچنان داير است و يكشنبه ۱۷ شهريور و يكشنبه ۱۸ شهريور سه جلسه با عنوان مقدمه اي بر انقلاب فرهنگي، معجزه شهبستي روزنامه و امت است.

راي دادگاه درباره زندانبانان سابق زندان قصر

داگاه انقلابي اسلامي تهران، اعلام مي‌کند، راي خود را در پيرامون زندانبانان زندان سياسي قصر که به آزار و شکنجه ميارزان متهم بودند، صادر کرد. راي دادگاه به شرح زير است:

اسد زرمز آ و بانو ۱۷۸۲۰-۲ مصيبت و اذيت را به آنجناب و قابل محترم

جناب آقاي علي اکبر ويروزا محمد فرخي ۲۳۶-۲ عظيمي

جناب آقاي داودي- الله عزيز مصيبت وارده را بشما و خانواده عزيزتان تسليت عرض مينمايم.

جناب آقاي علي اکبر مسگرزاده بانده و فراوان مصيبت ار در تسليت عرض مينمايم. دکترم بهمن جاسمي و بانو ۱۷۹۲۱-۲

تيمسار دکترم شايانفر مصيبت و ار درم از مصيبت قلب تسليت عرض مي‌نمايد. دکترم حسامالدين خرمني ۲۲۵۷۲-۲

دوست عزيز جناب آقاي سعد صبري درگذشت خانم مسگرزاده را بچنينمالي و همسر گرامي تسليت عرض نموده بقاي عمر آن خانواده را از خداوند مستلث مي‌نمايد.

دکترم حسامالدين خرمني - دکترم حبيباله تسري - دکترم جشيد برتوي. ۲۲۵۷۲-۲

دوست عزيز جناب آقاي سعد صبري درگذشت خانم مسگرزاده را بچنينمالي و همسر گرامي تسليت عرض نموده بقاي عمر آن خانواده را از خداوند مستلث مي‌نمايد.

دکترم حسامالدين خرمني - دکترم حبيباله تسري - دکترم جشيد برتوي. ۲۲۵۷۲-۲

دکترم حسامالدين خرمني - دکترم حبيباله تسري - دکترم جشيد برتوي. ۲۲۵۷۲-۲

دکترم حسامالدين خرمني - دکترم حبيباله تسري - دکترم جشيد برتوي. ۲۲۵۷۲-۲

دکترم حسامالدين خرمني - دکترم حبيباله تسري - دکترم جشيد برتوي. ۲۲۵۷۲-۲

سپاسگاري

بنديوسيه باطلاع سسگان و دوستان عزيز مي‌رساند که بمناسبت هفتين روزمرگذشت مادر عزيز مرحومه حاجيه قمر ۱۳۰۷/۱۲/۲۹ (تراست) روز سمنه ۱۲ بعد از ظهر مجلس يادبودي در منزل اينجناب منعقد مي‌شود. حاجيه محمدعلي شرافت ۱۷۸۲۸-۲

بنديوسيه باطلاع دوستان و آشنايان که حضورا و يا بوسيلتلفن حاج رضا قلي سپهبداري باما همدردي و اطهار لطف فرمودند تشكر و سپاسگاري مي‌نمايم.

مولود شهبستي، بهمن سپهبداري، محمد رضاسپهبداري، ابو الفضل سپهبداري، ملکسيما سپهبداري، روشنکسي سپهبداري (سعادت)، آذر سپهبداري (فرزاد). ۱۷۸۹۹-۲

از آقايان علماء اعلام و سروران مکرمي که در سوگاري جوان تاگم و شهيد اجال فرزندمان حضور و يا تلفني تلگرافي ابراز همدردي فرمودند سپاسگاري مرگه بمناسبت تالمت رويي قادر بخمدت رسين و يا عرض جواب فردي نشده‌ام معذرت داريم.

سندج- خانواده شادي مقدم ۱۲۵۷۹-۲

سپاسگاري بهيوسيله از کليه دوستان و بستگان کدمرسم تشييع و ختم وشب شهيد سسگان دوم خيلان محمد نوزه که در کربلايه و بجزه شهادت ناک شد شرکت نموده و يا بوسيله نامه و تلگرام و تلفن ابراز همدردي فرمودند سپاسگاري نموده چنانچه بملت تالمت رويي تاخيري در پاسخ آن رخ دهد مارا معذرت بدارند.

اصغر نوزه خسرو و خانواده هاي وابسته ۱۲۵۷۹-۲

سپاسگاري بهيوسيله از کليه دوستان و آشنايان که حضورا و يا بوسيلتلفن حاج رضا قلي سپهبداري باما همدردي و اطهار لطف فرمودند تشكر و سپاسگاري مي‌نمايم.

مولود شهبستي، بهمن سپهبداري، محمد رضاسپهبداري، ابو الفضل سپهبداري، ملکسيما سپهبداري، روشنکسي سپهبداري (سعادت)، آذر سپهبداري (فرزاد). ۱۷۸۹۹-۲

از آقايان علماء اعلام و سروران مکرمي که در سوگاري جوان تاگم و شهيد اجال فرزندمان حضور و يا تلفني تلگرافي ابراز همدردي فرمودند سپاسگاري مرگه بمناسبت تالمت رويي قادر بخمدت رسين و يا عرض جواب فردي نشده‌ام معذرت داريم.

سندج- خانواده شادي مقدم ۱۲۵۷۹-۲

سپاسگاري بهيوسيله از کليه دوستان و آشنايان که حضورا و يا بوسيلتلفن حاج رضا قلي سپهبداري باما همدردي و اطهار لطف فرمودند تشكر و سپاسگاري مي‌نمايم.

مولود شهبستي، بهمن سپهبداري، محمد رضاسپهبداري، ابو الفضل سپهبداري، ملکسيما سپهبداري، روشنکسي سپهبداري (سعادت)، آذر سپهبداري (فرزاد). ۱۷۸۹۹-۲

يادبود

بنديوسيه باطلاع سسگان و دوستان عزيز مي‌رساند که بمناسبت هفتين روزمرگذشت مادر عزيز مرحومه حاجيه قمر ۱۳۰۷/۱۲/۲۹ (تراست) روز سمنه ۱۲ بعد از ظهر مجلس يادبودي در منزل اينجناب منعقد مي‌شود. حاجيه محمدعلي شرافت ۱۷۸۲۸-۲

بنديوسيه باطلاع دوستان و آشنايان که حضورا و يا بوسيلتلفن حاج رضا قلي سپهبداري باما همدردي و اطهار لطف فرمودند تشكر و سپاسگاري مي‌نمايم.

مولود شهبستي، بهمن سپهبداري، محمد رضاسپهبداري، ابو الفضل سپهبداري، ملکسيما سپهبداري، روشنکسي سپهبداري (سعادت)، آذر سپهبداري (فرزاد). ۱۷۸۹۹-۲

از آقايان علماء اعلام و سروران مکرمي که در سوگاري جوان تاگم و شهيد اجال فرزندمان حضور و يا تلفني تلگرافي ابراز همدردي فرمودند سپاسگاري مرگه بمناسبت تالمت رويي قادر بخمدت رسين و يا عرض جواب فردي نشده‌ام معذرت داريم.

سندج- خانواده شادي مقدم ۱۲۵۷۹-۲

سپاسگاري بهيوسيله از کليه دوستان و آشنايان که حضورا و يا بوسيلتلفن حاج رضا قلي سپهبداري باما همدردي و اطهار لطف فرمودند تشكر و سپاسگاري مي‌نمايم.

مولود شهبستي، بهمن سپهبداري، محمد رضاسپهبداري، ابو الفضل سپهبداري، ملکسيما سپهبداري، روشنکسي سپهبداري (سعادت)، آذر سپهبداري (فرزاد). ۱۷۸۹۹-۲

از آقايان علماء اعلام و سروران مکرمي که در سوگاري جوان تاگم و شهيد اجال فرزندمان حضور و يا تلفني تلگرافي ابراز همدردي فرمودند سپاسگاري مرگه بمناسبت تالمت رويي قادر بخمدت رسين و يا عرض جواب فردي نشده‌ام معذرت داريم.

سندج- خانواده شادي مقدم ۱۲۵۷۹-۲

سپاسگاري بهيوسيله از کليه دوستان و آشنايان که حضورا و يا بوسيلتلفن حاج رضا قلي سپهبداري باما همدردي و اطهار لطف فرمودند تشكر و سپاسگاري مي‌نمايم.

مولود شهبستي، بهمن سپهبداري، محمد رضاسپهبداري، ابو الفضل سپهبداري، ملکسيما سپهبداري، روشنکسي سپهبداري (سعادت)، آذر سپهبداري (فرزاد). ۱۷۸۹۹-۲

از آقايان علماء اعلام و سروران مکرمي که در سوگاري جوان تاگم و شهيد اجال فرزندمان حضور و يا تلفني تلگرافي ابراز همدردي فرمودند سپاسگاري مرگه بمناسبت تالمت رويي قادر بخمدت رسين و يا عرض جواب فردي نشده‌ام معذرت داريم.

سندج- خانواده شادي مقدم ۱۲۵۷۹-۲

سپاسگاري

بنديوسيه باطلاع سسگان و دوستان عزيز مي‌رساند که بمناسبت هفتين روزمرگذشت مادر عزيز مرحومه حاجيه قمر ۱۳۰۷/۱۲/۲۹ (تراست) روز سمنه ۱۲ بعد از ظهر مجلس يادبودي در منزل اينجناب منعقد مي‌شود. حاجيه محمدعلي شرافت ۱۷۸۲۸-۲

بنديوسيه باطلاع دوستان و آشنايان که حضورا و يا بوسيلتلفن حاج رضا قلي سپهبداري باما همدردي و اطهار لطف فرمودند تشكر و سپاسگاري مي‌نمايم.

مولود شهبستي، بهمن سپهبداري، محمد رضاسپهبداري، ابو الفضل سپهبداري، ملکسيما سپهبداري، روشنکسي سپهبداري (سعادت)، آذر سپهبداري (فرزاد). ۱۷۸۹۹-۲

از آقايان علماء اعلام و سروران مکرمي که در سوگاري جوان تاگم و شهيد اجال فرزندمان حضور و يا تلفني تلگرافي ابراز همدردي فرمودند سپاسگاري مرگه بمناسبت تالمت رويي قادر بخمدت رسين و يا عرض جواب فردي نشده‌ام معذرت داريم.

سندج- خانواده شادي مقدم ۱۲۵۷۹-۲

سپاسگاري بهيوسيله از کليه دوستان و آشنايان که حضورا و يا بوسيلتلفن حاج رضا قلي سپهبداري باما همدردي و اطهار لطف فرمودند تشكر و سپاسگاري مي‌نمايم.

مولود شهبستي، بهمن سپهبداري، محمد رضاسپهبداري، ابو الفضل سپهبداري، ملکسيما سپهبداري، روشنکسي سپهبداري (سعادت)، آذر سپهبداري (فرزاد). ۱۷۸۹۹-۲

از آقايان علماء اعلام و سروران مکرمي که در سوگاري جوان تاگم و شهيد اجال فرزندمان حضور و يا تلفني تلگرافي ابراز همدردي فرمودند سپاسگاري مرگه بمناسبت تالمت رويي قادر بخمدت رسين و يا عرض جواب فردي نشده‌ام معذرت داريم.

سندج- خانواده شادي مقدم ۱۲۵۷۹-۲

سپاسگاري بهيوسيله از کليه دوستان و آشنايان که حضورا و يا بوسيلتلفن حاج رضا قلي سپهبداري باما همدردي و اطهار لطف فرمودند تشكر و سپاسگاري مي‌نمايم.

مولود شهبستي، بهمن سپهبداري، محمد رضاسپهبداري، ابو الفضل سپهبداري، ملکسيما سپهبداري، روشنکسي سپهبداري (سعادت)، آذر سپهبداري (فرزاد). ۱۷۸۹۹-۲

از آقايان علماء اعلام و سروران مکرمي که در سوگاري جوان تاگم و شهيد اجال فرزندمان حضور و يا تلفني تلگرافي ابراز همدردي فرمودند سپاسگاري مرگه بمناسبت تالمت رويي قادر بخمدت رسين و يا عرض جواب فردي نشده‌ام معذرت داريم.

سندج- خانواده شادي مقدم ۱۲۵۷۹-۲

سپاسگاري

بنديوسيه باطلاع سسگان و دوستان عزيز مي‌رساند که بمناسبت هفتين روزمرگذشت مادر عزيز مرحومه حاجيه قمر ۱۳۰۷/۱۲/۲۹ (تراست) روز سمنه ۱۲ بعد از ظهر مجلس يادبودي در منزل اينجناب منعقد مي‌شود. حاجيه محمدعلي شرافت ۱۷۸۲۸-۲

بنديوسيه باطلاع دوستان و آشنايان که حضورا و يا بوسيلتلفن حاج رضا قلي سپهبداري باما همدردي و اطهار لطف فرمودند تشكر و سپاسگاري مي‌نمايم.

مولود شهبستي، بهمن سپهبداري، محمد رضاسپهبداري، ابو الفضل سپهبداري، ملکسيما سپهبداري، روشنکسي سپهبداري (سعادت)، آذر سپهبداري (فرزاد). ۱۷۸۹۹-۲

از آقايان علماء اعلام و سروران مکرمي که در سوگاري جوان تاگم و شهيد اجال فرزندمان حضور و يا تلفني تلگرافي ابراز همدردي فرمودند سپاسگاري مرگه بمناسبت تالمت رويي قادر بخمدت رسين و يا عرض جواب فردي نشده‌ام معذرت داريم.

سندج- خانواده شادي مقدم ۱۲۵۷۹-۲

سپاسگاري بهيوسيله از کليه دوستان و آشنايان که حضورا و يا بوسيلتلفن حاج رضا قلي سپهبداري باما همدردي و اطهار لطف فرمودند تشكر و سپاسگاري مي‌نمايم.

مولود شهبستي، بهمن سپهبداري، محمد رضاسپهبداري، ابو الفضل سپهبداري، ملکسيما سپهبداري، روشنکسي سپهبداري (سعادت)، آذر سپهبداري (فرزاد). ۱۷۸۹۹-۲

از آقايان علماء اعلام و سروران مکرمي که در سوگاري جوان تاگم و شهيد اجال فرزندمان حضور و يا تلفني تلگرافي ابراز همدردي فرمودند سپاسگاري مرگه بمناسبت تالمت رويي قادر بخمدت رسين و يا عرض جواب فردي نشده‌ام معذرت داريم.

سندج- خانواده شادي مقدم ۱۲۵۷۹-۲

سپاسگاري بهيوسيله از کليه دوستان و آشنايان که حضورا و يا بوسيلتلفن حاج رضا قلي سپهبداري باما همدردي و اطهار لطف فرمودند تشكر و سپاسگاري مي‌نمايم.

مولود شهبستي، بهمن سپهبداري، محمد رضاسپهبداري، ابو الفضل سپهبداري، ملکسيما سپهبداري، روشنکسي سپهبداري (سعادت)، آذر سپهبداري (فرزاد). ۱۷۸۹۹-۲

از آقايان علماء اعلام و سروران مکرمي که در سوگاري جوان تاگم و شهيد اجال فرزندمان حضور و يا تلفني تلگرافي ابراز همدردي فرمودند سپاسگاري مرگه بمناسبت تالمت رويي قادر بخمدت رسين و يا عرض جواب فردي نشده‌ام معذرت داريم.

سندج- خانواده شادي مقدم ۱۲۵۷۹-۲

